EDITAL DO TESTE SELETIVO – Nº 052/2013

“Dispõe sobre errata e complementação do
Edital nº 046/2014- do Processo Seletivo

para contratação e cadastro de reserva para

o cargo Auxiliar Administrativo Temporário

- Londrina/Pr.”

O Provopar-Ld, no uso de suas atribuições e considerando o

Edital nº 050/2014, publicado no site do Provopar Ld www.provoparlondrina.com.br, faz

publicar a presente ERRATA E COMPLEMENTO DE EDITAL, para que surta os efeitos

legais pertinentes.

LEIA-SE:

Londrina, 28 de Julho de 2014

Ana Lúcia Conde
Gerente Administrativo do Provopar-Ld

Nº NOME ENTREVISTA SOMATORIA

1 CAROLINA ZAMBRIM LUCIO GOMES 7.5 10.58

Nº NOME ENTREVISTA SOMATORIA

1 CAROLINA ZAMBRIM LUCIO GOMES 7.0 10.58